АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЦЫ
СУ-КАДЫК КОРЫЫРЫНЫНГ

КАЗНА ТОЗОМИ
«ЛАРГЫ-МЕДИЦИНАЛЫК
ЭКСПЕРТИЗА БЮРОЗЫ»

Коммунистический пр-т, т. 77
Горно-Алтайск кала, Алтай Республиканын 649006

Тел. 8-388-22-2-77-61, факс 2-37-33
E-mail: sudmed_ra@mail.ru

От 10 января 2020 года № 11_______
На №

Руководителям учреждений

УВЕДОМЛЕНИЕ
о смене наименования юридического лица

Настоящим уведомляем Вас о том, что с 1 января 2020 года произведено

изменение наименования Бюджетного учреждения здравоохранения Республики

Алтай «Бюро судебно-медицинской экспертизы» в Казенное учреждение

здравоохранения Республики Алтай «Бюро судебно-медицинской экспертизы».

Данные изменения в наименовании юридического лица зарегистрированы в

установленном законом порядке в Управлении Федеральной налоговой службы по

Республике Алтай, что подтверждается Листом записи Единого государственного

реестра юридических лиц от 31 декабря 2019 года.

В связи с этим просим Вас учесть информацию о переименовании при

осуществлении операций в соответствии с заключенными договорами и в

документации, оформленной начиная с 1 января 2020 года.

Полное наименование учреждения: Казенное учреждение здравоохранения

Республики Алтай «Бюро судебно-медицинской экспертизы».

Сокращенное наименование учреждения: КУЗ РА «БСМЭ».

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

«БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ»

(КУЗ РА «БСМЭ»)

Коммунистический пр-т, д. 77
г. Горно-Алтайск, Республика Алтай

649006

Тел. 8-388-22-2-77-61, факс 2-37-33
E-mail: sudmed_ra@mail.ru

Начальник Ч.Ю. Мамаков

mailto:sudmed_ra@mail.ru
mailto:sudmed_ra@mail.ru